TenderNed Nota van inlichtingen

Algemene informatie

Aanbesteding: Reconstructie Oud Adeselaan te Rijpwetering
Aanbestedende Dienst: Gemeente Kaag en Braassem

Referentie: BK2178-101

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. Onderwerp:
1 Selectieleidraad Hoofdstuk 3.10 Bij aanmelding te verstrekken documenten
Vraag:

U vraagt hier bij nummer 5 om een VCA certificaat ***. Kunnen wij aannemen dat hier hoort te
staan VCA** Certificaat?

Antwoord:
Dat is juist, het dient VCA** Certificaat te zijn.

Fase:
Aanmeldfase

Inschrijfronde:

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Selectiefase - reconstructie Oud Adeselaan
Beantwoord op: 24 feb 2026

Ref.nr. Onderwerp:

2 Selectieleidraad Hoofdstuk 2.6 Social Return
Vraag:

Opdrachtgever heeft Social return verplicht voor 2% van de opdrachtsom. Kan dit aangepast
worden naar 5% van de loonsom?

Antwoord:
De opdrachtgever gaat hier niet in mee.

Fase:
Aanmeldfase

Inschrijfronde:

Vragenronde:
Vragenronde 1
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Percelen: P1 Selectiefase - reconstructie Oud Adeselaan

Beantwoord op: 24 feb 2026
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